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
corte con i piloty 1 e 2. Si prevede la messa in pri-
stino del garage. Prezzo base Euro 230.000,00.
(Offerta minima Euro 172.500,00). Offerte in aumen-
to Euro 6.900,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13
del giorno precedente la vendita. Maggiori info pres-
so Avv. Paglia Fabris Pietro Tel. 07661893952,
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
lecivitavecchia.it

Esec. Imm. N. 113/2023 RGE
G.E. Dott. Vigorito Francesco. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 21/07/2025 ore 14:00
tramite il portale www.garavirtuale.it. Lotto UNICO:
Fiumicino (RM), Via di Castel Campanile 642, Ex casa-
le agricolo formato da diverse unità immobiliari,
tutte situate nel Comune di Fiumicino-Loc. Palidoro
(RM), via Castel Campanile, 642 così come indicate in
perizia, tra cui: FABBRICATO 1 COSI’ COMPOSTO:
APPARTAMENTI.  FABBRICATO 2 COSI’ COMPOSTO:
APPARTAMENTI - CANTINA. FABBRICATO 3 :APPARTA-
MENTI-AUTORIMESSA. FABBRICATO 4 : Agriturismo
piano terra composto da un ristorante con i servizi e

un piano primo con entrata indipendente composto
da 4 camere con bagno; foglio 152, p.lla 282, sub.
508, Zona Cens. 1, Cat. D/10, 411,88mq, di cui 99 di
accessori all’Immobile (portico piano terra e balcone
primo piano) rendita Euro 7.002,00.  FABBRICATO 5
COSI’ COMPOSTO: APPARTAMENTI. FABBRICATO 6
COSI’ COMPOSTO: DEPOSITO.  FABBRICATO 7 COSI’
COMPOSTO: MAGAZZINO.  FABBRICATO 8 COSI’ COMPO-
STO: Piano terra demolito, foglio 152, part. 285, Zona
Cens. 1, Cat. C/6, Classe 12, 31 mq, Rendita Euro
124,80. Forno in muratura area BCNC insieme alla
corte, foglio 152, part. 282, sub. 1,. Prezzo base Euro
1.500.000,00. (Offerta minima Euro 1.125.000,00).
Offerte in aumento Euro 30.000,00. Offerte d’acqui-
sto entro le ore 13 del giorno precedente la vendita.
Maggiori info presso Avvocato Mormino Matteo Tel.
0766580671, www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it,
www.tribunalecivitavecchia.it

Esec. Imm. N. 280/2021 RGE
G.E. Dott. Vigorito Francesco. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 22/09/2025 ore 14:00
tramite il portale www.garavirtuale.it. Lotto 1:
Fiumicino (RM), Vignole, Via Geminiano Montanari,
quota pari a 1/1 del diritto di intera proprietà sul
compendio costituito da appartamento sito in
Fiumicino (RM), Località Vignole, Via Geminiano
Montanari, n. 125, int. 3, con annessa corte di perti-
nenza esclusiva, censiti al locale Catasto Fabbricati al
foglio 727, particelle graffate 60 sub. 503 – 60 sub.
507, zona 1, classe 5, cat. A/4, consistenza catasta-
le vani 5, superficie catastale mq. 97, rendita cata-
stale Euro 477,72, Via Geminiano Montanari n. 125,
interno 3, Piano T-1. Prezzo base Euro 109.687,50.
(Offerta minima Euro 82.266,00). Offerte in aumento
Euro 3.291,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del
giorno precedente la vendita. Maggiori info presso
Dott. Valobra Luca Tel. 066506065, www.asteannun-
ci.it,www.asteavvisi.it, www.tribunalecivitavecchia.it

Esec. Imm. N. 255/2021 RGE 
G.E. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 21/07/2025 ore 10:00
tramite il portale www.garavirtuale.it. Lotto 1:
Manziana (RM), Via Roma 70, IMMOBILE sito in via
Roma n.70, Località Piscina Parco Preaecilia- Comune
di Manziana (RM) tipo: Villino a civile abitazione con
annesse aree scoperte, piano terra, primo piano e
seminterrato. Catastalmente identificato al catasto
fabbricati del medesimo comune F.7, particella 153,
via Roma n.70, piano S1-T-1, categoria A/7, classe 4,
consistenza vani 10,5, superficie catastale totale
mq.232, escluse aree scoperte mq. 228, rendita
Euro1.545,50. Prezzo base Euro 275.000,00. (Offerta
minima Euro 206.250,00). Offerte in aumento Euro
8.250,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del gior-
no precedente la vendita. Maggiori info presso
Avvocato Mormino Matteo Tel. 0766580671,
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribuna-
lecivitavecchia.it
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Esec.Imm. N. 176/2023 RGF
G.D. Dott. Vigorito Francesco. Vendita senza incanto
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